
Jak dobrze znasz Anahi ?

test z pytaniami dotyczącymi piosenkarki,aktorki Anahi i jej twórczości oraz życia prywatnego

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku urodziła się Anahi ?

A - 21 pażdziernika 1986

B - 14 maja 1983

C - 7 lipca 1976

D - 26 grudnia 1988

2. Jak właściwie nazywa się aktorka ?

A - Annie Portilla

B - Anahí Giovanna Puente Portilla

C - Anahi Puente

D - Anahi

3. Z kim była związana przed Rebelde ?

A - sama

B - z Uckerem

C - z Pedro Damian

4. Na co chorowała?

A - na anoreksje

B - bulimie

C - padaczke

D - zdrowa;)

5. W którym roku grała główną bohaterkę w serialu "Rebelde" ?

A - 2002

B - 1999

C - 2010

D - 2004
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6. Ile płyt wydała ?

A - żadnej

B - 2-4

C - jedną

D - 5

7. Czy zdobyła Premios TVyNovelas ?

A - Nie

B - Tak

C - 7 lipca 1976

D - 26 grudnia 1988

8. Czy artystka ma swój sklep odzieżowy ?

A - Tak

B - Nie

9. Czy Anahi zawita do Polski ?

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiadomo do końca

10. Czy artystka kontynuuje karierę aktorską czy poświęca się nadal tylko muzyce ?

A - Aktorstwo

B - muzyka

C - to i to

11. Czy Anahi zamierza wyruszyć w kolejną trasę koncertową ?

A - Tak

B - nie

12. Czy ma zwierzęta ?

A - Tak

B - nie
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13. Czy artystka jest prawo czy leworęczna

A - Prawo

B - Nie wiem

C - Lewo

14. Czy Anahi wierzy w horoskopy,wróżki ?

A - Tak

B - Nie

15. Ulubione danie artystki ?

    ...........................
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Jak dobrze znasz Anahi ?
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. A

5. D

6. D

7. B

8. A

9. C

10. C

11. A

12. A

13. C

14. A

15. Sushi
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